veinticinco de agosto del año dos mil nueve, se constituyó la compañía 

CENTRO DE ASISTENCIA A EJECUTIVOS CENTROCASISE 

COMPAÑÍA LIMITADA; Dicha compañía , se constituyó con un capital 

de mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 

1500,00), dividido en mil quinientas participaciones de un dólar de los 

Estados Unidos /de América (USD $ 1,00) cada una, que mantienen los      

socios, de la siguiente manera: Wuillam Danilo De La Torre Celorio, 

quinientas diéz participaciones de un dólar de los Estados Unidos de

[...]

instrumento, según consta del acta que se adjunta al mismo. La 

mencionada cesión se realiza en quinientas diez (510) participaciones 

de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, 

por parte del socio señor Wuillam Danilo De La Torre Celorio; en 

cuatrocientas noventa y cinco (495) participaciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD $1,00) cada una, por parte de la 

socia señora Lucy Máribel Proaño Jaramillo; en cuatrocientas noventa 

y cinco (495) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de

. América (USD $1,00) cada una, por parte del socio señor Luis 

Fernando Chiriboga Rea, de la siguiente manera: 

CEDENTE Número de VALOR CESIONARIO

[...]

créditos, dividendos, utilidades y prerrogativas que le corresponden en función de las 

participaciones que desea ceder y sin reservarse derecho alguno para sí mismo. 

La Junta sobre el segundo punto del orden del día procede a resolver de forma unánime, y 

autoriza a la señora Lucy Maribel Proaño Jaramillo la cesión de cuatrocientas noventa y cinco (495) 

participaciones sociales de valor nominal, de un dólar de los Estados Unidos, por valor recibido, 

a favor de la señora María Elena García Sotomayor, además declara que cede la totalidad de los

derechos, créditos, dividendos, utilidades y prerrogativas que le corresponden en función de 

las participaciones que desea ceder y sin reservarse derecho alguno para sí mismo. 

La Junta sobre el tercer punto del orden del día procede a resolver de forma unánime y autoriza 

al señor Luis Femando Chiriboga la cesión de doscientas cincuenta y cinco (255) participaciones 

sociales de valor nominal, de un dólar de los Estados Unidos, por valor recibido, a favor de la 

señora Michelle Stela Neumane Plaza y la cesión de doscientas cuarenta (240) participaciones 

sociales de valor nominal, de un dólar de los Estados Unidos, por valor recibido, a favor de la